Abschr. Ocul. mem. II, 90.

Gedr. Baer, Beiträge II, 239; Rossel, Eb. U.-B. II, 106, mit dem unrichtigen Jahre 1259.
Vergl. Baer, Gesch. von Eberbach II, 123, Bodmann S. 121.

672. — 1258 Februar.

Abt Dietrich und der Convent des Klosters Marienstatt verpachten — Lüdewico civi Wetfariensi quondam sculteto, uxori sue Elyzabeth neconon et omnibus heredibus ipsorum ac posteris domum in civitate Wetfariensi in platea que dicitur husen sitam, quam Gyselbertus miles de Escheburnen nostro contulit conventui — — — — —

Actum anno domini M^o.CC^o.LVIII^o, mense Februario.

Or. im St.-A. Die angehängten S. des Klosters und der Stadt Wetzlar ab.

673. — Conrad Meysinbuc schenkt dem Kloster Thron die Hälften seines Fischteichs bei Oppenheim. — Frankfurt 1258 März 27.

Cunradus dictus Meysinbuc omnibus in perpetuum. Nosse volo hec visuros, quod ego de consensu et bona voluntate generi mei Wintheri de Rifenberch et Gerdrudis filie mee dimidiā piscinam, que cognominatur hache, quam habui iuxta Oppenheim, ad honorem domini nostri Jhesu Christi tradidi sanctimonialibus beate Marie in Throno perpetuo iure possidendam, ut ibidem mei memoria habeatur, ita sane, ut proventus illius illi piscine pro melioratione continuis annis deserviat, quam propriis sumptibus iuxta Thronum feci preparari. Et ne hoc infringi a quoquam valeat, sigillo predicti generi mei de Rifenberc hec feci communiri.

Datum Vrankenvort, VI. kal. Aprilis, anno gratie M^o.C^oC^o. quinquagesimo VIII^o.

Or. im St.-A. S. ab.

674. — Erzbischof Gerhard I. von Mainz gestattet dem Kloster Bleidenstatt in Rücksicht auf dessen Dürftigkeit die Incorporierung der Kirche zu Wallau und die Einziehung des nach Entrichtung des Einkommens des dortigen Geistlichen verbleibenden Ueberschusses der Einkünfte derselben. — Mainz 1258 April 29.

Gerhardus dei gratia sancte Magantine sedis archiepiscopus, sacri imperii per Germaniam archicancellarius dilectis in Christo . . abbati et conventui monasterii de Blidenstad ordinis sancti Benedicti Magantine diocesis salutem in domino. Justis potentium desideriis dignum est, nos facilem prebere consensum et vota, que a rationis tramite non excedunt, effectu prosequente complere. Cum igitur, sicut vestra nobis insinuatio patefecit, ecclesiam in Wanlohe nostre dyocesis, cuius ad abbaciam vestram ius pertinet patronatus, propter monasterii vestri penuriam et intolerabilem egestatem in augmentum prebendarum vestrarum vestris usibus duxeritis applicandam, nos devotis vestrīs precibus favorabiliter annuentes collationem seu connexionem huiusmodi ratam habemus et gratam ac eam auctoritate presentium confirmantes de speciali vobis gratia indulgemus, ut cum primum ecclesiam ipsam vacare contigerit, proventus ipsius omnes, qui super competentem et honestam prebendam presbiteri vicarii perpetuo residentis ibidem ad eam more debito presentandi poterunt superesse, libere in communes vestros usus perpetuo convertatis nostro et successorum nostrorum neconon archidiaconorum